Elektrobefischungs-Fangprotokoll HESSEN

@ zur Vorlage beim Regierungsprasidium GielRen, Obere Fischereibehdrde, Schanzenfeldstr. 8, 35578 Wetzlar e
| [
RRRRRRRRRRRR e Es ist je Gewdsser mindestens 1 Fangprotokoll vorzulegen! -E-
I
Gewasser: Datum:
Abschnitt: Befluscher:
Gerat:
Streckenlange: Stromart: Gleichstrom [[ ] impulsstrom
Genehmigungsbescheid vom: Fangeffektivitat (geschatzt): [ 0%
Blatt Nr. GroRenklassen (bitte Grolenklassen in cm individuell eintragen)
Anzahl
Ifd. Nr. Fischart gesamt
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
Summe
2u Ifd Bemerkungen

Nr.




	Fangprotokoll

